[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 04.06.2010

 №136-4-РС

       Обоянь

"Об утверждении размера средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на территории города Обояни на II квартал 2010 года"
В соответствии с Приказом Минэкономразвития развития РФ от 31 марта 2010 года № 145 "О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на второй квартал 2010года", Собрание депутатов города Обояни Курской области,
РЕШИЛО
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории города Обояни на II квартал 2010 года в размере 22 700 (двадцать две тысячи семьсот) рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы города Обояни

А. В. Переверзев